
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

42Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2206024A)
Roma - 31-05-2022 - 21-06-2022

Torneo 42Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2 2206024A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 31-05-2022 - 21-06-2022

Turni 4

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ACETO Andrea  - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Angeloni Giulio

1Giuliani Sante

2
Brozzi Danilo

3
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42Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2206024A)
Roma - 31-05-2022 - 21-06-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 25 NC Angeloni Giulio 3.0 ITA 6.00 6.00 3.50 6.00 1250 1643 2321 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 1 1983

2 5 NC Giuliani Sante 3.0 ITA 8.00 9.00 5.00 6.00 1848 1818 2011 4 2 2 0 1 0 1 0 3 2 1 0 0 0 1965

3 7 NC Brozzi Danilo 3.0 ITA 7.50 9.50 4.50 7.00 1802 1782 1976 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 2008

4 1 NC Pala Giorgio 3.0 ITA 6.50 8.00 3.50 5.00 1961 1520 1714 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1953

5 3 NC Castelfranchi Carlo 2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 6.50 1883 1915 2189 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 1 1960

6 2 NC Farina Saverio 2.0 ITA 8.50 10.005.50 4.00 1937 1706 1707 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 0 1956

7 8 NC Pellegrini Ennio Paolo2.0 ITA 6.50 6.50 3.00 3.00 1769 1374 1700 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 1 2005

8 6 NC Molinari Carlo 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.00 1847 1581 1707 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 1 1978

9 15 NC Civilotti Roberto 2.0 ITA 7.50 9.00 4.50 4.00 1561 1551 1552 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1970

10 4 NC Marino Giovanni 2.0 ITA 7.50 8.50 4.50 3.50 1875 1535 1686 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 0 1960

11 11 NC Luigi Rinaldo 2.0 ITA 7.50 8.50 4.00 2.50 1620 1282 1433 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 0 1952

12 20 NC Rossi Roberto 2.0 ITA 5.50 5.50 3.50 3.50 1382 1353 1479 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 1 1950

13 18 NC Arcioni Valerio 2.0 ITA 7.00 8.00 4.00 2.50 1519 1601 1752 4 2 0 2 3 2 0 1 1 0 0 1 0 0 1989

14 16 NC Cecconi Adriano 2.0 ITA 5.50 5.50 3.50 3.50 1553 1518 1844 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 1 1981

15 28 NC Vetere Aldo 2.0 ITA 6.00 7.00 3.50 2.50 1176 1319 1470 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1997

16 14 NC Scacco Samuel 1.5 ITA 5.00 5.00 3.00 3.00 1572 1350 1551 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 1 1994

17 24 NC Giri Davide 1.5 ITA 6.00 7.50 3.50 2.25 1323 1375 1289 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 2001

18 27 NC Lioi Francesco 1.5 ITA 3.50 3.50 2.00 1.75 1208 1267 1468 3 0 3 0 1 0 1 0 2 0 2 0 0 1 2004

19 23 NC Paolocci Fausto 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 1.50 1326 1756 1631 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 1 1965

20 17 NC Nasca Andrea 1.0 ITA 6.50 6.50 3.00 1.00 1541 1612 1488 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1989

21 22 NC Nini Fabio 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1327 1213 1890 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 3 1969

22 19 NC Condorelli Roberto 1.0 ITA 4.50 4.50 2.00 2.00 1424 1704 1704 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 2 1968

23 29 NC Ansalone Filippo 1.0 ITA 6.50 8.50 4.00 2.00 999 1709 1387 4 1 0 3 3 0 0 3 1 1 0 0 0 0 2000

24 12 NC Vilasi Massimo 1.0 ITA 5.50 5.50 3.50 1.50 1598 1359 1435 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1963

25 26 NC Moreno Giovanni 1.0 ITA 6.00 7.50 3.50 1.75 1213 1453 1260 4 0 2 2 1 0 1 0 3 0 1 2 0 0 1939

26 30 NC Antonuccio Pietro 1.0 ITA 5.50 5.50 3.00 1.50 999 1612 1340 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1960

27 13 NC Teofilatto Stefano 1.0 ITA 4.50 4.50 2.50 1.50 1590 1248 1123 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1963

28 9 NC Russo Massimiliano 1.0 ITA 4.00 4.00 2.50 1.00 1687 1179 1255 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1967

29 21 NC Penza Michele 0.5 ITA 4.50 4.50 1.50 0.75 1354 1642 1449 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 2 1996

30 31 NC Santarcangelo Salvatore0.5 ITA 6.00 6.00 4.00 1.00 999 1301 900 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 1 1970

31 10 NC Corvaglia Riccardo 0.0 ITA 4.50 4.50 1.50 0.00 1650 1694 960 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 2 1991
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 NC Angeloni Giulio ITA LAZ RM 1250 1643 2321 1983 M 28569458 108818

29 NC Ansalone Filippo ITA LAZ VT 999 1709 1387 2000 M 28563883 195281

30 NC Antonuccio Pietro ITA LAZ RM 999 1612 1340 1960 M 28567536 196546

18 NC Arcioni Valerio ITA LAZ VT 1519 1601 1752 1989 M 28558294 191030

7 NC Brozzi Danilo ITA LAZ RM 1802 1782 1976 2008 M 2855637 170871

3 NC Castelfranchi Carlo ITA LAZ RM 1883 1915 2189 1960 M 803219 108148

16 NC Cecconi Adriano ITA LAZ RM 1553 1518 1844 1981 M 869910 130686

15 NC Civilotti Roberto ITA LAZ VT 1561 1551 1552 1970 M 850306 120201

19 NC Condorelli Roberto ITA LAZ RM 1424 1704 1704 1968 M 2859691 173972

10 NC Corvaglia Riccardo ITA PUG LE 1650 1694 960 1991 M 28558626 131087

2 NC Farina Saverio ITA LAZ RM 1937 1706 1707 1956 M 803901 105394

24 NC Giri Davide ITA LAZ RM 1323 1375 1289 2001 M 28549406 191785

5 NC Giuliani Sante ITA LAZ VT 1848 1818 2011 1965 M 817074 117572

27 NC Lioi Francesco ITA LAZ RM 1208 1267 1468 2004 M 28544439 190243

11 NC Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1620 1282 1433 1952 M 882283 146122

4 NC Marino Giovanni ITA LAZ RM 1875 1535 1686 1960 M 833142 133974

6 NC Molinari Carlo ITA CAM SA 1847 1581 1707 1978 M 849960 120422

26 NC Moreno Giovanni ITA LAZ RM 1213 1453 1260 1939 M 28549589 191787

17 NC Nasca Andrea ITA LAZ RM 1541 1612 1488 1989 M 28514394 119869

22 NC Nini Fabio ITA LAZ RM 1327 1213 1890 1969 M 2845240 170899

1 NC Pala Giorgio ITA LAZ RM 1961 1520 1714 1953 M 852406 135156

23 NC Paolocci Fausto ITA LAZ RM 1326 1756 1631 1965 M 2889108 133098

8 NC Pellegrini Ennio PaoloITA LAZ RM 1769 1374 1700 2005 M 2846395 167188

21 NC Penza Michele ITA LAZ RM 1354 1642 1449 1996 M 2809554 142149

20 NC Rossi Roberto ITA LAZ RM 1382 1353 1479 1950 M 2833994 165602

9 NC Russo Massimiliano ITA LAZ RM 1687 1179 1255 1967 M 898864 105424

31 NC Santarcangelo SalvatoreITA LAZ RM 999 1301 900 1970 M 28551818 191789

14 NC Scacco Samuel ITA LAZ RM 1572 1350 1551 1994 M 28549384 172501

13 NC Teofilatto Stefano ITA LAZ RM 1590 1248 1123 1963 M 2810730 112093

28 NC Vetere Aldo ITA LAZ RM 1176 1319 1470 1997 M 28561333 142150

12 NC Vilasi Massimo ITA LAZ RM 1598 1359 1435 1963 M 838055 130607

FSI - 42Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2 (2206024A) - Roma - 31-05-2022 - 21-06-2022 - Pag. 3/19



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

42Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2206024A)
Roma - 31-05-2022 - 21-06-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | CB

4 1 NC Pala Giorgio 3.0 ITA | 21 N 1 | 18 B 1 | 3 N 0 | 23 B 1 | 0

6 2 NC Farina Saverio 2.0 ITA | 3 B 0 | 16 N 1 | 5 B 0 | 17 N 1 | 0

5 3 NC Castelfranchi Carlo 2.5 ITA | 2 N 1 | 5 N Â½ | 1 B 1 | 0 0 | -1

10 4 NC Marino Giovanni 2.0 ITA | 7 B Â½ | 8 N 0 | 29 N 1 | 14 B Â½ | 0

2 5 NC Giuliani Sante 3.0 ITA | 10 N 1 | 3 B Â½ | 2 N 1 | 7 N Â½ | -2

8 6 NC Molinari Carlo 2.0 ITA | 0 0 | 19 N 1 | 7 B 0 | 18 N 1 | -1

3 7 NC Brozzi Danilo 3.0 ITA | 4 N Â½ | 15 B 1 | 6 N 1 | 5 B Â½ | 0

7 8 NC Pellegrini Ennio Paolo 2.0 ITA | 25 N 0 | 4 B 1 | 0 0 | 29 N 1 | -1

28 9 NC Russo Massimiliano 1.0 ITA | 23 B 0 | 0 0 | 30 N 0 | 26 B 1 | 1

31 10 NC Corvaglia Riccardo 0.0 ITA | 5 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 11 NC Luigi Rinaldo 2.0 ITA | 29 N 1 | 25 B 0 | 23 N 1 | 16 B 0 | 0

24 12 NC Vilasi Massimo 1.0 ITA | 15 B 0 | 30 B 1 | 18 N 0 | 0 0 | 1

27 13 NC Teofilatto Stefano 1.0 ITA | 27 N Â½ | 26 B Â½ | 24 B 0 | 0 0 | 1

16 14 NC Scacco Samuel 1.5 ITA | 28 N 1 | 29 B 0 | 0 0 | 4 N Â½ | -1

9 15 NC Civilotti Roberto 2.0 ITA | 12 N 1 | 7 N 0 | 20 B 1 | 19 B 0 | 0

14 16 NC Cecconi Adriano 2.0 ITA | 30 N 1 | 2 B 0 | 0 0 | 11 N 1 | -1

20 17 NC Nasca Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 10 B 1 | 25 N 0 | 2 B 0 | 1

13 18 NC Arcioni Valerio 2.0 ITA | 31 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 6 B 0 | 2

22 19 NC Condorelli Roberto 1.0 ITA | 0 0 | 6 B 0 | 0 0 | 15 N 1 | 0

12 20 NC Rossi Roberto 2.0 ITA | 24 B 1 | 28 B 1 | 15 N 0 | 0 0 | 1

29 21 NC Penza Michele 0.5 ITA | 1 B 0 | 24 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

21 22 NC Nini Fabio 1.0 ITA | 26 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

19 23 NC Paolocci Fausto 1.0 ITA | 9 N 1 | 0 0 | 11 B 0 | 1 N 0 | -1

17 24 NC Giri Davide 1.5 ITA | 20 N 0 | 21 B Â½ | 13 N 1 | 28 B 0 | 0

1 25 NC Angeloni Giulio 3.0 ITA | 8 B 1 | 11 N 1 | 17 B 1 | 0 0 | 1

25 26 NC Moreno Giovanni 1.0 ITA | 22 N 0 | 13 N Â½ | 27 B Â½ | 9 N 0 | -2

18 27 NC Lioi Francesco 1.5 ITA | 13 B Â½ | 31 N Â½ | 26 N Â½ | 0 0 | -1

15 28 NC Vetere Aldo 2.0 ITA | 14 B 0 | 20 N 0 | 31 B 1 | 24 N 1 | 0

23 29 NC Ansalone Filippo 1.0 ITA | 11 B 0 | 14 N 1 | 4 B 0 | 8 B 0 | 2

26 30 NC Antonuccio Pietro 1.0 ITA | 16 B 0 | 12 N 0 | 9 B 1 | 0 0 | 1

30 31 NC Santarcangelo Salvatore 0.5 ITA | 18 N 0 | 27 B Â½ | 28 N 0 | 0 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 NC Angeloni Giulio ITA 1250 3 3.00 0.33 2.67 1643.332321 1983 M 28569458 108818

18 NC Arcioni Valerio ITA 1519 3 1.00 0.60 0.4 1601.251752 1989 M 28558294 191030

7 NC Brozzi Danilo ITA 1802 4 3.00 2.08 0.92 1782.751976 2008 M 2855637 170871

3 NC Castelfranchi Carlo ITA 1883 3 2.50 1.36 1.14 1915.332189 1960 M 803219 108148

16 NC Cecconi Adriano ITA 1553 2 1.00 0.50 0.5 1518.671844 1981 M 869910 130686

15 NC Civilotti Roberto ITA 1561 4 2.00 2.06 -0.06 1551.501552 1970 M 850306 120201

19 NC Condorelli Roberto ITA 1424 2 1.00 0.40 0.6 1704.001704 1968 M 2859691 173972

10 NC Corvaglia Riccardo ITA 1650 2 0.00 0.89 -0.89 1694.50960 1991 M 28558626 131087

2 NC Farina Saverio ITA 1937 4 2.00 3.03 -1.03 1706.251707 1956 M 803901 105394

24 NC Giri Davide ITA 1323 4 1.50 1.76 -0.26 1375.501289 2001 M 28549406 191785

5 NC Giuliani Sante ITA 1848 4 3.00 2.15 0.85 1818.002011 1965 M 817074 117572

27 NC Lioi Francesco ITA 1208 2 1.00 0.58 0.42 1267.331468 2004 M 28544439 190243

11 NC Luigi Rinaldo ITA 1620 3 1.00 2.34 -1.34 1282.001433 1952 M 882283 146122

4 NC Marino Giovanni ITA 1875 3 1.00 2.10 -1.1 1535.501686 1960 M 833142 133974

6 NC Molinari Carlo ITA 1847 3 2.00 2.35 -0.35 1581.671707 1978 M 849960 120422

26 NC Moreno Giovanni ITA 1213 4 1.00 1.02 -0.02 1453.001260 1939 M 28549589 191787

17 NC Nasca Andrea ITA 1541 3 1.00 1.28 -0.28 1612.331488 1989 M 28514394 119869

22 NC Nini Fabio ITA 1327 1 1.00 0.66 0.34 1213.001890 1969 M 2845240 170899

1 NC Pala Giorgio ITA 1961 4 3.00 3.37 -0.37 1520.501714 1953 M 852406 135156

23 NC Paolocci Fausto ITA 1326 3 1.00 0.33 0.67 1756.001631 1965 M 2889108 133098

8 NC Pellegrini Ennio PaoloITA 1769 2 1.00 1.28 -0.28 1374.671700 2005 M 2846395 167188

21 NC Penza Michele ITA 1354 2 0.50 0.62 -0.12 1642.001449 1996 M 2809554 142149

20 NC Rossi Roberto ITA 1382 3 2.00 1.61 0.39 1353.331479 1950 M 2833994 165602

9 NC Russo Massimiliano ITA 1687 2 1.00 1.82 -0.82 1179.331255 1967 M 898864 105424

14 NC Scacco Samuel ITA 1572 2 1.50 1.06 0.44 1350.001551 1994 M 28549384 172501

13 NC Teofilatto Stefano ITA 1590 3 1.00 2.64 -1.64 1248.001123 1963 M 2810730 112093

28 NC Vetere Aldo ITA 1176 3 1.00 0.62 0.38 1319.001470 1997 M 28561333 142150

12 NC Vilasi Massimo ITA 1598 2 0.00 1.16 -1.16 1359.671435 1963 M 838055 130607
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42Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2206024A)
Roma - 31-05-2022 - 21-06-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Ansalone Filippo ITA 999 0 0.00 0.30 0.7 21 1709.001387 2000 M 195281

30 NC Antonuccio Pietro ITA 999 0 0.00 0.20 0.8 24 1612.671340 1960 M 196546

31 NC Santarcangelo SalvatoreITA 999 0 0.00 0.60 -0.1 -3 1301.00900 1970 M 191789
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42Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2206024A)
Roma - 31-05-2022 - 21-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Penza Michele ITA 1354   |  1 NC Pala Giorgio ITA 1961 0 - 1

2 2 NC Farina Saverio ITA 1937   |  3 NC Castelfranchi Carlo ITA 1883 0 - 1

3 4 NC Marino Giovanni ITA 1875   |  7 NC Brozzi Danilo ITA 1802 Â½ - Â½

4 10 NC Corvaglia Riccardo ITA 1650   |  5 NC Giuliani Sante ITA 1848 0 - 1

5 25 NC Angeloni Giulio ITA 1250   |  8 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1769 1 - 0

6 9 NC Russo Massimiliano ITA 1687   |  23 NC Paolocci Fausto ITA 1326 0 - 1

7 29 NC Ansalone Filippo ITA 999   |  11 NC Luigi Rinaldo ITA 1620 0 - 1

8 12 NC Vilasi Massimo ITA 1598   |  15 NC Civilotti Roberto ITA 1561 0 - 1

9 27 NC Lioi Francesco ITA 1208   |  13 NC Teofilatto Stefano ITA 1590 Â½ - Â½

10 28 NC Vetere Aldo ITA 1176   |  14 NC Scacco Samuel ITA 1572 0 - 1

11 30 NC Antonuccio Pietro ITA 999   |  16 NC Cecconi Adriano ITA 1553 0 - 1

12 18 NC Arcioni Valerio ITA 1519   |  31 NC Santarcangelo Salvatore ITA 999 1 - 0

13 20 NC Rossi Roberto ITA 1382   |  24 NC Giri Davide ITA 1323 1 - 0

14 22 NC Nini Fabio ITA 1327   |  26 NC Moreno Giovanni ITA 1213 1 - 0

15 6 NC Molinari Carlo ITA 1847   |  0 - F

16 17 NC Nasca Andrea ITA 1541   |  0 - F

17 19 NC Condorelli Roberto ITA 1424   |  0 - F
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42Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2206024A)
Roma - 31-05-2022 - 21-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pala Giorgio 1 ITA 1961   |  18 NC Arcioni Valerio 1 ITA 1519 1 - 0

2 5 NC Giuliani Sante 1 ITA 1848   |  3 NC Castelfranchi Carlo 1 ITA 1883 Â½ - Â½

3 11 NC Luigi Rinaldo 1 ITA 1620   |  25 NC Angeloni Giulio 1 ITA 1250 0 - 1

4 7 NC Brozzi Danilo 0.5 ITA 1802   |  15 NC Civilotti Roberto 1 ITA 1561 1 - 0

5 16 NC Cecconi Adriano 1 ITA 1553   |  2 NC Farina Saverio 0 ITA 1937 0 - 1

6 14 NC Scacco Samuel 1 ITA 1572   |  29 NC Ansalone Filippo 0 ITA 999 0 - 1

7 20 NC Rossi Roberto 1 ITA 1382   |  28 NC Vetere Aldo 0 ITA 1176 1 - 0

8 8 NC Pellegrini Ennio Paolo0 ITA 1769   |  4 NC Marino Giovanni 0.5 ITA 1875 1 - 0

9 13 NC Teofilatto Stefano 0.5 ITA 1590   |  26 NC Moreno Giovanni 0 ITA 1213 Â½ - Â½

10 31 NC Santarcangelo Salvatore0 ITA 999   |  27 NC Lioi Francesco 0.5 ITA 1208 Â½ - Â½

11 19 NC Condorelli Roberto 0 ITA 1424   |  6 NC Molinari Carlo 0 ITA 1847 0 - 1

12 17 NC Nasca Andrea 0 ITA 1541   |  10 NC Corvaglia Riccardo 0 ITA 1650 1 - 0

13 12 NC Vilasi Massimo 0 ITA 1598   |  30 NC Antonuccio Pietro 0 ITA 999 1 - 0

14 24 NC Giri Davide 0 ITA 1323   |  21 NC Penza Michele 0 ITA 1354 Â½ - Â½

15 22 NC Nini Fabio 1 ITA 1327   |  0 - F

16 23 NC Paolocci Fausto 1 ITA 1326   |  0 - F

17 9 NC Russo Massimiliano 0 ITA 1687   |  0 - F
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42Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2206024A)
Roma - 31-05-2022 - 21-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Castelfranchi Carlo 1.5 ITA 1883   |  1 NC Pala Giorgio 2 ITA 1961 1 - 0

2 15 NC Civilotti Roberto 1 ITA 1561   |  20 NC Rossi Roberto 2 ITA 1382 1 - 0

3 25 NC Angeloni Giulio 2 ITA 1250   |  17 NC Nasca Andrea 1 ITA 1541 1 - 0

4 2 NC Farina Saverio 1 ITA 1937   |  5 NC Giuliani Sante 1.5 ITA 1848 0 - 1

5 6 NC Molinari Carlo 1 ITA 1847   |  7 NC Brozzi Danilo 1.5 ITA 1802 0 - 1

6 23 NC Paolocci Fausto 1 ITA 1326   |  11 NC Luigi Rinaldo 1 ITA 1620 0 - 1

7 18 NC Arcioni Valerio 1 ITA 1519   |  12 NC Vilasi Massimo 1 ITA 1598 1 - 0

8 29 NC Ansalone Filippo 1 ITA 999   |  4 NC Marino Giovanni 0.5 ITA 1875 0 - 1

9 13 NC Teofilatto Stefano 1 ITA 1590   |  24 NC Giri Davide 0.5 ITA 1323 0 - 1

10 26 NC Moreno Giovanni 0.5 ITA 1213   |  27 NC Lioi Francesco 1 ITA 1208 Â½ - Â½

11 28 NC Vetere Aldo 0 ITA 1176   |  31 NC Santarcangelo Salvatore0.5 ITA 999 1 - 0

12 30 NC Antonuccio Pietro 0 ITA 999   |  9 NC Russo Massimiliano 0 ITA 1687 1 - 0

13 8 NC Pellegrini Ennio Paolo1 ITA 1769   |  0 - F

14 14 NC Scacco Samuel 1 ITA 1572   |  0 - F

15 16 NC Cecconi Adriano 1 ITA 1553   |  0 - F

16 22 NC Nini Fabio 1 ITA 1327   |  0 - F

17 21 NC Penza Michele 0.5 ITA 1354   |  0 - F

18 10 NC Corvaglia Riccardo 0 ITA 1650   |  0 - F

19 19 NC Condorelli Roberto 0 ITA 1424   |  0 - F
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42Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2206024A)
Roma - 31-05-2022 - 21-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Brozzi Danilo 2.5 ITA 1802   |  5 NC Giuliani Sante 2.5 ITA 1848 Â½ - Â½

2 1 NC Pala Giorgio 2 ITA 1961   |  23 NC Paolocci Fausto 1 ITA 1326 1 - 0

3 18 NC Arcioni Valerio 2 ITA 1519   |  6 NC Molinari Carlo 1 ITA 1847 0 - 1

4 11 NC Luigi Rinaldo 2 ITA 1620   |  16 NC Cecconi Adriano 1 ITA 1553 0 - 1

5 15 NC Civilotti Roberto 2 ITA 1561   |  19 NC Condorelli Roberto 0 ITA 1424 0 - 1

6 4 NC Marino Giovanni 1.5 ITA 1875   |  14 NC Scacco Samuel 1 ITA 1572 Â½ - Â½

7 24 NC Giri Davide 1.5 ITA 1323   |  28 NC Vetere Aldo 1 ITA 1176 0 - 1

8 17 NC Nasca Andrea 1 ITA 1541   |  2 NC Farina Saverio 1 ITA 1937 0 - 1

9 29 NC Ansalone Filippo 1 ITA 999   |  8 NC Pellegrini Ennio Paolo1 ITA 1769 0 - 1

10 9 NC Russo Massimiliano 0 ITA 1687   |  26 NC Moreno Giovanni 1 ITA 1213 1 - 0

11 25 NC Angeloni Giulio 3 ITA 1250   |  0 - F

12 3 NC Castelfranchi Carlo 2.5 ITA 1883   |  0 - F

13 20 NC Rossi Roberto 2 ITA 1382   |  0 - F

14 27 NC Lioi Francesco 1.5 ITA 1208   |  0 - F

15 12 NC Vilasi Massimo 1 ITA 1598   |  0 - F

16 13 NC Teofilatto Stefano 1 ITA 1590   |  0 - F

17 22 NC Nini Fabio 1 ITA 1327   |  0 - F

18 30 NC Antonuccio Pietro 1 ITA 999   |  0 - F

19 21 NC Penza Michele 0.5 ITA 1354   |  0 - F

20 31 NC Santarcangelo Salvatore0.5 ITA 999   |  0 - F

21 10 NC Corvaglia Riccardo 0 ITA 1650   |  0 - F
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(2206024A)
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1 Pala Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1714 Media: 1520.50 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Penza Michele ITA 1354 607 0.92 1 1 1

2 B 18 NC Arcioni Valerio ITA 1519 442 0.92 1 2 2

3 N 3 NC Castelfranchi Carlo ITA 1883 78 0.61 0 2 2

4 B 23 NC Paolocci Fausto ITA 1326 635 0.92 1 3 3

3.37 3 3

2 Farina Saverio
NC ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1707 Media: 1706.25 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Castelfranchi Carlo ITA 1883 54 0.58 0 0 0

2 N 16 NC Cecconi Adriano ITA 1553 384 0.91 1 1 1

3 B 5 NC Giuliani Sante ITA 1848 89 0.62 0 1 1

4 N 17 NC Nasca Andrea ITA 1541 396 0.92 1 2 2

3.03 2 2

3 Castelfranchi Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 2189 Media: 1915.33 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Farina Saverio ITA 1937 -54 0.42 1 1 1

2 N 5 NC Giuliani Sante ITA 1848 35 0.55 Â½ 1 1

3 B 1 NC Pala Giorgio ITA 1961 -78 0.39 1 2 2

4 0 0 F 2 2

1.36 2 2

4 Marino Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1686 Media: 1535.50 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Brozzi Danilo ITA 1802 73 0.6 Â½ 0 0

2 N 8 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1769 106 0.64 0 0 0

3 N 29 NC Ansalone Filippo ITA 999 1 0 1

4 B 14 NC Scacco Samuel ITA 1572 303 0.86 Â½ 0 1

2.1 0 1
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5 Giuliani Sante
NC ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 2011 Media: 1818.00 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Corvaglia Riccardo ITA 1650 198 0.76 1 1 1

2 B 3 NC Castelfranchi Carlo ITA 1883 -35 0.45 Â½ 1 1

3 N 2 NC Farina Saverio ITA 1937 -89 0.38 1 2 2

4 N 7 NC Brozzi Danilo ITA 1802 46 0.56 Â½ 2 2

2.15 2 2

6 Molinari Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1707 Media: 1581.67 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 NC Condorelli Roberto ITA 1424 423 0.92 1 1 1

3 B 7 NC Brozzi Danilo ITA 1802 45 0.56 0 1 1

4 N 18 NC Arcioni Valerio ITA 1519 328 0.87 1 2 2

2.35 2 2

7 Brozzi Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1976 Media: 1782.75 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Marino Giovanni ITA 1875 -73 0.4 Â½ 0 0

2 B 15 NC Civilotti Roberto ITA 1561 241 0.8 1 1 1

3 N 6 NC Molinari Carlo ITA 1847 -45 0.44 1 2 2

4 B 5 NC Giuliani Sante ITA 1848 -46 0.44 Â½ 2 2

2.08 2 2

8 Pellegrini Ennio Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1700 Media: 1374.67 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Angeloni Giulio ITA 1250 519 0.92 0 0 0

2 B 4 NC Marino Giovanni ITA 1875 -106 0.36 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 29 NC Ansalone Filippo ITA 999 1 1 2

1.28 1 2
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9 Russo Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1255 Media: 1179.33 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Paolocci Fausto ITA 1326 361 0.9 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 30 NC Antonuccio Pietro ITA 999 0 0 0

4 B 26 NC Moreno Giovanni ITA 1213 474 0.92 1 1 1

1.82 1 1

10 Corvaglia Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 960 Media: 1694.50 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Giuliani Sante ITA 1848 -198 0.24 0 0 0

2 N 17 NC Nasca Andrea ITA 1541 109 0.65 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

0.89 0 0

11 Luigi Rinaldo
NC ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1433 Media: 1282.00 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Ansalone Filippo ITA 999 1 0 1

2 B 25 NC Angeloni Giulio ITA 1250 370 0.9 0 0 1

3 N 23 NC Paolocci Fausto ITA 1326 294 0.85 1 1 2

4 B 16 NC Cecconi Adriano ITA 1553 67 0.59 0 1 2

2.34 1 2

12 Vilasi Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1435 Media: 1359.67 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Civilotti Roberto ITA 1561 37 0.55 0 0 0

2 B 30 NC Antonuccio Pietro ITA 999 1 0 1

3 N 18 NC Arcioni Valerio ITA 1519 79 0.61 0 0 1

4 0 0 F 0 1

1.16 0 1
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13 Teofilatto Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1123 Media: 1248.00 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Lioi Francesco ITA 1208 382 0.91 Â½ 0 0

2 B 26 NC Moreno Giovanni ITA 1213 377 0.91 Â½ 0 0

3 B 24 NC Giri Davide ITA 1323 267 0.82 0 0 0

4 0 0 F 0 0

2.64 0 0

14 Scacco Samuel
NC ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1551 Media: 1350.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Vetere Aldo ITA 1176 396 0.92 1 1 1

2 B 29 NC Ansalone Filippo ITA 999 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 4 NC Marino Giovanni ITA 1875 -303 0.14 Â½ 1 1

1.06 1 1

15 Civilotti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1552 Media: 1551.50 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Vilasi Massimo ITA 1598 -37 0.45 1 1 1

2 N 7 NC Brozzi Danilo ITA 1802 -241 0.2 0 1 1

3 B 20 NC Rossi Roberto ITA 1382 179 0.73 1 2 2

4 B 19 NC Condorelli Roberto ITA 1424 137 0.68 0 2 2

2.06 2 2

16 Cecconi Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1844 Media: 1518.67 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Antonuccio Pietro ITA 999 1 0 1

2 B 2 NC Farina Saverio ITA 1937 -384 0.09 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 11 NC Luigi Rinaldo ITA 1620 -67 0.41 1 1 2

0.5 1 2
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17 Nasca Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1488 Media: 1612.33 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 10 NC Corvaglia Riccardo ITA 1650 -109 0.35 1 1 1

3 N 25 NC Angeloni Giulio ITA 1250 291 0.85 0 1 1

4 B 2 NC Farina Saverio ITA 1937 -396 0.08 0 1 1

1.28 1 1

18 Arcioni Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1752 Media: 1601.25 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Santarcangelo Salvatore ITA 999 1 0 1

2 N 1 NC Pala Giorgio ITA 1961 -442 0.08 0 0 1

3 B 12 NC Vilasi Massimo ITA 1598 -79 0.39 1 1 2

4 B 6 NC Molinari Carlo ITA 1847 -328 0.13 0 1 2

0.6 1 2

19 Condorelli Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1704 Media: 1704.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 NC Molinari Carlo ITA 1847 -423 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 15 NC Civilotti Roberto ITA 1561 -137 0.32 1 1 1

0.4 1 1

20 Rossi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 1479 Media: 1353.33 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Giri Davide ITA 1323 59 0.58 1 1 1

2 B 28 NC Vetere Aldo ITA 1176 206 0.76 1 2 2

3 N 15 NC Civilotti Roberto ITA 1561 -179 0.27 0 2 2

4 0 0 F 2 2

1.61 2 2
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21 Penza Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1449 Media: 1642.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Pala Giorgio ITA 1961 -607 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Giri Davide ITA 1323 31 0.54 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

0.62 0 0

22 Nini Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1327 Perf: 1890 Media: 1213.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Moreno Giovanni ITA 1213 114 0.66 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

0.66 1 1

23 Paolocci Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1631 Media: 1756.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Russo Massimiliano ITA 1687 -361 0.1 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 11 NC Luigi Rinaldo ITA 1620 -294 0.15 0 1 1

4 N 1 NC Pala Giorgio ITA 1961 -635 0.08 0 1 1

0.33 1 1

24 Giri Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1323 Perf: 1289 Media: 1375.50 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Rossi Roberto ITA 1382 -59 0.42 0 0 0

2 B 21 NC Penza Michele ITA 1354 -31 0.46 Â½ 0 0

3 N 13 NC Teofilatto Stefano ITA 1590 -267 0.18 1 1 1

4 B 28 NC Vetere Aldo ITA 1176 147 0.7 0 1 1

1.76 1 1
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25 Angeloni Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1250 Perf: 2321 Media: 1643.33 W-We: 2.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1769 -519 0.08 1 1 1

2 N 11 NC Luigi Rinaldo ITA 1620 -370 0.1 1 2 2

3 B 17 NC Nasca Andrea ITA 1541 -291 0.15 1 3 3

4 0 0 F 3 3

0.33 3 3

26 Moreno Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1213 Perf: 1260 Media: 1453.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Nini Fabio ITA 1327 -114 0.34 0 0 0

2 N 13 NC Teofilatto Stefano ITA 1590 -377 0.09 Â½ 0 0

3 B 27 NC Lioi Francesco ITA 1208 5 0.51 Â½ 0 0

4 N 9 NC Russo Massimiliano ITA 1687 -474 0.08 0 0 0

1.02 0 0

27 Lioi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1208 Perf: 1468 Media: 1267.33 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Teofilatto Stefano ITA 1590 -382 0.09 Â½ 0 0

2 N 31 NC Santarcangelo Salvatore ITA 999 Â½ 0 0

3 N 26 NC Moreno Giovanni ITA 1213 -5 0.49 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

0.58 0 0

28 Vetere Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1176 Perf: 1470 Media: 1319.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Scacco Samuel ITA 1572 -396 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Rossi Roberto ITA 1382 -206 0.24 0 0 0

3 B 31 NC Santarcangelo Salvatore ITA 999 1 0 1

4 N 24 NC Giri Davide ITA 1323 -147 0.3 1 1 2

0.62 1 2
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29 Ansalone Filippo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1387 Media: 1709.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Luigi Rinaldo ITA 1620 -621 0.08 0 0 0

2 N 14 NC Scacco Samuel ITA 1572 -573 0.08 1 1 1

3 B 4 NC Marino Giovanni ITA 1875 -876 0.08 0 1 1

4 B 8 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1769 -770 0.08 0 1 1

0.32 1 1

30 Antonuccio Pietro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1340 Media: 1612.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Cecconi Adriano ITA 1553 -554 0.08 0 0 0

2 N 12 NC Vilasi Massimo ITA 1598 -599 0.08 0 0 0

3 B 9 NC Russo Massimiliano ITA 1687 -688 0.08 1 1 1

4 0 0 F 1 1

0.24 1 1

31 Santarcangelo Salvatore
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 900 Media: 1301.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Arcioni Valerio ITA 1519 -520 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Lioi Francesco ITA 1208 -209 0.23 Â½ 0 0

3 N 28 NC Vetere Aldo ITA 1176 -177 0.27 0 0 0

4 0 0 F 0 0

0.58 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

29 NC Ansalone Filippo ITA 4 1.0 1709 1516 999 2000 M 195281

30 NC Antonuccio Pietro ITA 3 1.0 1612 1487 999 1960 M 196546

31 NC Santarcangelo SalvatoreITA 3 0.5 1301 1028 999 1970 M 191789
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